
Čerstvé nápady z oblasti
chlazení a mražení

Více radosti ze svěžích potravin.

Liebherr nabízí unikátní
řadu kombinovaných
chladniček a mrazniček
s funkcí

NoFrost 
Již nikdy více nemusíte
odmrazovat!

a mnoha dalšími před-
nostmi



Kombinované chladničky NoFrost a BioFresh

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

CN 36130 Comfort
NoFrost
Kombinovaná chladnička

Chladicí část: 230/224 l

Mrazicí část: 135/123 l

412,5 kWh

A

200/60/63,2

bílá

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

CP 35030
Comfort
Kombinovaná chladnička 

Chladicí část: 230/219 l

Mrazicí část: 92/89 l

284,7 kWh

m

180,6/60/63,1

bílá 

CP 40030
Comfort
Kombinovaná chladnička 

Chladicí část: 276/263 l 

Mrazicí část: 92/89 l

302,9 kWh

m

198,2/60/63,1 

bílá

CPes 40030
Comfort
Kombinovaná chladnička 

Chladicí část: 276/263 l

Mrazicí část: 92/89 l

302,9 kWh

A

198,2/60/63,1

nerez

Pro bezpečnou dlouhodobou
čerstvost nabízí NoFrost
spotřebiče od Liebherr mrazi-
cí výkon v profesionální kva-
litě. Potraviny jsou chladným
cirkulujícím vzduchem zmra-
ženy a vzdušná vlhkost je
odváděna mimo prostor mra-
zicí části.

Kombinované chladničky - 2 chladicí okruhy

CN 38130 Comfort
NoFrost
Kombinovaná chladnička 

Chladicí část: 276/269 l

Mrazicí část: 101/89 l

401,5 kWh

A

198,2/60/63,1

bílá

CBP 40560 Premium
BioFresh
Kombinovaná chladnička 

Chladicí část: 175/151 l

BioFresh část: 92/91 l

Mrazicí část: 99/82 l

306,6 kWh

m

198,2/60/63,1

bílá



Kombinované chladničky 

V nových průhledných dveř-
ních poličkách mohou být
samostatně umístěny 1,5 lit-
rové lahve zcela pohodlně.
Posuvný držák lahví a kon-
zerv převezme péči o opti-
mální zabezpečení proti pádu.

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

CU 27210
Comfort 
Kombinovaná chladnička

Chladicí část: 202/199 l

Mrazicí část: 70/53 l

299,3 kWh

A

159,5/55,2/62,8 

bílá 

CU 30210
Comfort 
Kombinovaná chladnička

Chladicí část: 202/199 l

Mrazicí část: 105/85 l

328,5 kWh

A

178,9/55,2/62,8 

bílá

CU 22210
Comfort 
Kombinovaná chladnička

Chladicí část: 145/141 l

Mrazicí část: 70/49 l

270,1 kWh

A

136/55/62,8

bílá

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

CT 24210
Comfort 
Kombinovaná chladnička

Chladicí část: 185/183 l

Mrazicí část: 54/54 l

292 kWh

A

140,9/55,2/61,3 

bílá 

CT 28210
Comfort 
Kombinovaná chladnička

Chladicí část: 221/219 l

Mrazicí část: 54/54 l

306,6 kWh

A

155,5/55,2/61,3 

bílá

CT 20010

Kombinovaná chladnička

Chladicí část: 154/151 l

Mrazicí část: 44/44 l

266,5 kWh

A

121,5/55,2/61,3

bílá



Chladničky

Stolní chladničky

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

K 27240
Comfort 
Chladnička

Chladicí část: 241/234 l

4-Mrazicí část: 22/21 l

284,7 kWh

A

142/55/60 

bílá

K 42600
Premium 
Chladnička

Chladicí část: 413/398 l

182,5 kWh

A

184,1/60/63,1 

bílá

Elegantní skleněné po-
ličky jsou odolné proti
rozbití, poškrábání a snad-
no se udržují. Poličky jsou
vyrobeny ze satinovaného
skla. Harmonický celkový
obraz je ještě zvýrazněn
chromovým lemováním.

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

KTS 14340
Comfort
Stolní chladnička

Chladicí část: 112/106 l

4-Mrazicí část: 16/16 l

226,3 kWh

A

85/50,1/62 

bílá 

KT 15340
Comfort
Stolní chladnička

Chladicí část: 141/135 l

230 kWh

A

85,0/55,4/62,3 

bílá

V 4-hvězdičkové mra-
zicí části mohou být čer-
stvé potraviny zmraženy
a dlouhodobě skladovány.
Teplota od -18 °C a nižší
zajišťuje šetrné uchování
vitaminů a minerálů v po-
travinách.

K 23200
Comfort 
Chladnička

Chladicí část: 221/219 l

160,6 kWh

A

116,8/55,2/62,8 

bílá 

KT 17300
Comfort
Stolní chladnička

Chladicí část: 154/151 l

153,3 kWh

A

85,0/55,4/62,3

bílá 



Stolní mrazničky

Mrazničky

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

G 12210
Comfort 
Stolní mraznička

Mrazicí část: 101/98 l

211,7 kWh

A

85,1/55,4/62,3 

bílá

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

G 27130
Comfort
Mrazničky 

Mrazicí část: 263/228 l

281,1 kWh

A

164,4/60/63,2

bílá 

G 31130
Comfort 
Mrazničky

Mrazicí část: 301/264 l

303 kWh

A

184,1/60/63,2 

bílá

F r o s t Sa f e - Sy s t ém
Průhledné zásuvky jsou
v atraktivním designu a pře-
sto tak praktické: obzvláště
vysoké, kolem dokola uza-
vřené a tím, že jsou zcela
vyjímatelné zajišťují opti-
mální přehled a ty nejlepší
skladovací možnosti. Jsou
koncipovány tak, že veškeré
zmražené lahůdky od krůty
po pizzu budou přehledně
uloženy. 

SmartFreeze.
Vnitřní stěny jsou zcela hlad-
ké a to umožňuje zcela snad-
nou údržbu. Skleněné vnitřní
přepážky stejně tak jako prů-
hledné zásuvky jsou zcela
vyjímatelné. Tak můžete pou-
žívat celý vnitřní prostor jako
celek pro objemné mražené
potraviny zcela dle vlastní
potřeby.

GP 14560
Comfort 
Stolní mraznička

Mrazicí část: 104/101 l

135 kWh

n

85/60/62,5 

bílá

GN 2156
Premium NoFrost
Mraznička

Mrazicí část: 200/184 l

259,2 kWh

m

144,7/60/63,1 

bílá



Truhlicové mrazničky

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

GTS 36120
Comfort
Truhlicová mraznička

Mrazicí část: 351/334 l

281,1 kWh

m

91,5/113,2/70,7 

bílá

Hrubý/Užitný obsah     

Spotřeba elek. energie  (za 365 dní)

Energetická třída 

Vnější rozměry v cm (V/Š/H)

Provedení 

GTS 26120
Comfort
Truhlicová mraznička 

Mrazicí část: 253/242 l

240,9 kWh

m

91,7/87,2/70,9

bílá 

GTS 30120
Comfort
Truhlicová mraznička

Mrazicí část: 299/284 l

259,2 kWh

m

91,5/100/70,7 

bílá

StopFrost nabízí dvě důle-
žité výhody: namrzání vnitř-
ního prostoru a potravin je re-
dukováno ze 70 %. Tak je
odmrazování vyžadováno
jen velmi zřídka. Se Stop-
Frost systémem se při ote-
vírání a zavírání nevytváří
žádný podtlak.

Hladce zapěněno. 
Kondenzátor pro tepelnou
výměnu je kolem dokola
zapěněn ve vnějším plášti.
To umožňuje zcela tichý
chod přístroje bez vibrací.
Na stěnách nekondenzuje
žádná voda a hladký vnější
plášť umožňuje snadnou
údržbu.

SwingDesign od Liebherr.
Všechny prvky spolu har-
monicky ladí a nadchnou
vysokou úrovní zpracování
a použitých materiálů.

Mc TREE a.s. • Hlavní 238, 250 89 Láznû Tou‰eÀ • Tel.: +420 286 854 368–70, +420 602 360 120 • e-mail: info@mctree.cz • www.liebherr.cz

GTS 42120
Comfort
Truhlicová mraznička

Mrazicí část: 411/391 l

317,6 kWh

m

91,5/128,5/70,7 

bílá

GTS 21120
Comfort
Truhlicová mraznička 

Mrazicí část: 203/199 l

204,4 kWh

m

86,2/83,7/68,4

bílá 

113,2 cm 128,5 cm

100 cm

87,2 cm


